关于2018年英语专业四级、八级统测报名通知
各有关学院：

        接高校外语专业教学指导委员会通知，2018年高校英语专业四、八级统测按照“高校英语专业四、八级考试大纲（2004年新版）”要求进行。现将2018年英语专业八级（TEM8）和专业四级（TEM4）测试有关事项通知如下：
1、 考试时间：

专业八级（TEM8）：2018年3月17日（星期六）上午8：30开始

专业四级（TEM4）：2018年4月21日（星期六）上午8：30开始
2、 报名对象：

专业四级（TEM4）：英语专业：2016级英语本科生，2015级英语本科补考生,2016级秋季成人脱产班。
非英语专业：CET4必须达到590分（含590分）以上16级在校生。
专业八级（TEM8）：英语专业：2014级英语本科，2013级英语本科补考生，2014级秋季成人脱产班。
                                     非英语专业：CET6必须达到590分（含590分）以上16级在校生
说明：

1、 TEM4补考生指2017年参加过TEM4考试但未通过2015级英语本科生， TEM8补考生指2017年参加TEM8考试但未通过2013级英语本科。

2、以上补考仅一次机会，不参加作自动放弃，补考机会不顺延。
   3、高校英语专业四、八级统测是一种教学检查，英语本科四年级学生即使未通过TEM4也可报考TEM8。
3、 收费标准：专业四级、八级均为65元/人

4、 报名方法

1、学生报名时间为10月27日上午9点—11月3日下午5点。请登录教务处URP教务管理系统（http://jwgl.zisu.edu.cn/）进行网上报名（注：URP教务系统开放时间截止为11月3日下午5点，逾期不再进行任何补报）。11月6日将公布报名名单，进行确认、签字、缴费
2、为确保报名信息准确无误，学院上报前须让考生核对确认。收齐的报名材料：报名费（交财务，但需教务处开单子）、金额汇总表、打印名单，在11月10日下班前交教务处（望院A209）。联系人：董大其。联系电话：88218239。
  教务处

                                                                                      2017年10月27日